E.M. Huggard; Ed. by Austin Farrer. Charleston: BiblioBazaar.
- Lomasky, Loren E. (1970). Leibniz and the Modal Argument for God's Existence. – In: *The Monist*, vol. 54, 2, 1970, 250–269.
- Malcolm, Noel (2003). Leibniz, Oldenburg, and Spinoza, in the Light of Leibniz's Letter to Oldenburg of 18/28 November 1676. – In: *Studia Leibnitiana*, vol. 35, 2, 225–243.
- Nachtomy, Ohad (2011). A Tale of Two Thinkers, One Meeting, and Three Degrees of Infinity: Leibniz and Spinoza (1675–8); – In: *British Journal for the History of Philosophy*, vol 19, 5, 935–961.
- Rescher, Nicholas (1996). Leibniz on Possible Worlds.